

Zadavatel: FRÝDECKÁ SKLÁDKA, a.s.

Příloha č.1

Stavba: Oprava skladovací plochy na provoze separace v Lískovci

č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>Zemní práce</b>					<b>39 123,30</b>
1	Sondy - ručně zhotovené	ks	6,000	600,00	3 600,00
2	Vytýčení sítí	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00
3	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m <sup>3</sup>	47,005	512,00	24 066,56
5	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m <sup>3</sup>	47,005	148,00	6 956,74
<b>Zakládání</b>					<b>251 442,90</b>
6	mm	m <sup>3</sup>	5,460	1 050,00	5 733,00
7	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m <sup>3</sup>	24,570	2 460,00	60 442,20
8	Zřízení bednění stěn základových patek	m <sup>2</sup>	91,000	202,00	18 382,00
9	Odstranění bednění stěn základových patek	m <sup>2</sup>	91,000	49,10	4 468,10
10	Základová zeď tl do 300 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m <sup>2</sup>	139,000	1 080,00	150 120,00
11	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí	t	0,336	36 600,00	12 297,60
<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>					<b>38 326,00</b>
12	Ukončení plotové zdi krycí deskou	m	45,500	424,00	19 292,00
13	Deska zákrytová průběžná	kus	62,000	307,00	19 034,00
<b>Vodorovné konstrukce</b>					<b>30 507,75</b>
14	Filtrační vrstvy z kameniva těžného hrubého se zhuťněním frakce od 4 až 8 do 16 až 32 mm	m <sup>3</sup>	34,13	894,00	30 507,75
<b>Konstrukce plochy</b>					<b>356 354,88</b>
15	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m <sup>2</sup>	303,75	162,00	49 207,50
16	Podklad ze štěrku tř. ŠD tl 150 mm	m <sup>2</sup>	303,75	101,00	30 678,75
17	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 100 mm	m <sup>2</sup>	333,75	269,00	89 778,75
18	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 100 mm	m <sup>2</sup>	343,76	288,00	99 002,88
19	žlab odvodňovací tř. F 900 150, se spádem dna 0,5%	kus	20,00	1 600,00	32 000,00
20	čelní stěna uzavřená - pozinkovaná ocel	kus	2,00	274,00	548,00
21	zápachový uzávěr DN 150 venkovní	kus	1,00	1 119,00	1 119,00
22	vpust' odtoková s pozinkovaným košem	kus	1,00	1 875,00	1 875,00
23	kryt štěrbinový litinový, tř. F 900	kus	40,00	1 148,00	45 920,00
24	Montáž a lože pod odvodňovací žlaby z betonu prostého	m <sup>3</sup>	2,50	2 490,00	6 225,00
<b>Trubní vedení</b>					<b>14 800,00</b>
25	Výšková úprava šachty	kus	1,00	1 570,00	1 570,00
26	roura šachtová korugovaná TEGRA 600 2 m	kus	1,00	3 843,00	3 843,00
27	poklop litinový TEGRA 600 D400	kus	1,00	5 382,00	5 382,00
28	prstenec betonový TEGRA 600	kus	1,00	1 521,00	1 521,00
29	adaptér teleskopický TEGRA 600 D400 vč.těsnění	kus	1,00	2 484,00	2 484,00
<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>					<b>129 620,90</b>
30	Odstranění strého betonového podkladu plochy a žlabů	m <sup>2</sup>	303,750	256,00	77 760,00
31	Odstranění stávající betonové zdi	m <sup>2</sup>	139,000	196,00	27 244,00
32	Vodorovná doprava výkopku a demolice po suchu na vzdálenost do 1000 m	t	442,75	45,00	19 923,75
33	Příplatek ZKD 1000 m u vodorovné dopravy suti	t	442,75	10,60	4 693,15
<b>Izolace proti vodě, vlhkosti</b>					<b>14 332,25</b>
34	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na suchu	m <sup>2</sup>	91,00	17,60	1 601,60
35	fólie multifunkční profilovaná (nopová) 1 x 20 m	m <sup>2</sup>	109,20	37,40	4 084,08
36	Kladení drenážního potrubí bezvýkopovým způsobem z flexibilního PVC s obsypem	m	46,00	77,10	3 546,60
37	trubka drenážní flexibilní D 100 mm	m	46,00	27,30	1 255,80
38	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením	m <sup>2</sup>	27,30	130,00	3 549,00
39	lepenka, role š. 100 cm	m <sup>2</sup>	27,85	10,60	295,17
<b>Přesun hmot</b>					<b>95 600,52</b>
40	Přesun hmot	t	354,08	270,00	95 600,52
<b>Celkem</b>					<b>970 108,50</b>